

Anlægsgartner Birkemark ApS

Tyvelsevej 4
4200 Slagelse

CVR-nr. 26 63 71 47

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15.4.2021



Kenneth Birkemark
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartner Birkemark ApS Tyvelsevej 4 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 26 63 71 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Slagelse Kommune
Direktion	Kenneth Birkemark Madsen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Jernbanegade 2 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve anlægsgartnervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 352.656, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 877.628.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er ikke påvirket af Covid-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.307.788	934.698
Personaleomkostninger	1	-827.877	-711.245
Resultat før af- og nedskrivninger		479.911	223.453
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-36.513	-24.839
Resultat før finansielle poster		443.398	198.614
Finansielle indtægter		14.026	19.719
Finansielle omkostninger		-2.832	-598
Resultat før skat		454.592	217.735
Skat af årets resultat		-101.936	-49.079
Årets resultat		352.656	168.656
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		296.156	113.356
		352.656	168.656

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.228	54.681
Materielle anlægsaktiver i alt		222.228	54.681
Anlægsaktiver i alt		222.228	54.681
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	35.000
Varebeholdninger i alt		50.000	35.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.364.016	1.357.149
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	52.803
Andre tilgodehavender		68.614	230.527
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	5.423
Udskudt skatteaktiv		0	1.120
Periodeafgrænsningsposter		4.167	0
Tilgodehavender i alt		1.436.797	1.647.022
Likvide beholdninger		372.278	140.210
Omsætningsaktiver i alt		1.859.075	1.822.232
Aktiver i alt		2.081.303	1.876.913

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		696.128	399.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital i alt		877.628	580.271
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		5.358	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.358	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		433.956	737.218
Selskabsskat		79.458	32.160
Anden gæld		684.903	527.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.198.317	1.296.642
Gældsforpligtelser i alt		1.198.317	1.296.642
Passiver i alt		2.081.303	1.876.913
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	399.972	55.300	580.272
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	296.156	56.500	352.656
Egenkapital 31. december 2020	125.000	696.128	56.500	877.628

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	729.875	599.786
Pensioner	72.783	70.285
Andre omkostninger til social sikring	25.219	41.174
	<u>827.877</u>	<u>711.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>5.423</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	0	5.494
Lån tilbagebetalt i året	0	71
Rentefod (%)	0,00%	10,05%
3 Eventualforpligtelser		
Selskabets samlede eventualforpligtelser bestående af husleje- samt leasingforpligtelser, udgør kr. 290.672.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		